
 

 

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 127/3 

від 27 серпня 2019 року 

м. Заставна 

 

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 

 

 

Розглянувши колективну заяву жителів вулиці Незалежності (вх. № 507-ф 

від 12.08.2019 року) про демонтаж засобу примусового зниження швидкості 

руху автомобільного транспорту по вул.Незалежності, у зв’язку з численними 

скаргами та зверненнями до виконавчого комітету, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл жителям вул.Незалежності на демонтаж засобу 

примусового зниження швидкості руху автомобільного транспорту по 

вул.Незалежності (поблизу будинку № 15) в м.Заставна, у зв’язку з наявністю 

іншого засобу примусового зниження швидкості руху автомобільного 

транспорту на даній ділянці дороги. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 

 

 

 


